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NJOFTIM

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport edhe kété vit do t& béj zgjedhjen e mé t& miréve né [émin e
sportit. Andaj klubi i juaj duhet t& na dérgoj propozimet pér:

1. Sportistifja 1 vitit,
2. Sportistja dhe Sportisti m& me perspektivé i vitit,
3. Klubi i vitit,
4. Trajneri/ja i vitit,

T e I R R e
7. Punétori/ja sportiv 1 vitit,
6. Mésimdhénésifja 1 kulturés fizike 1 vitit,
7. Nxénési/ja — sportisti/e e vitit,
8. Sponsorét me kontribut t€ veganté né zhvillimin e sportit,
9.Ndér Dhjeté Sportist/e t& vitit.

Klubet jané té€ ftuara t& paragesin emrat e kandidatéve t& propozuar, bashké me arritjet e tyre gjaté
vitit kalendarik. Sipas njoftimit klubi duhet pér t& gjithé t& propozuarit t& bé&jé shkresé pér té
arriturat gjaté€ vitit kalendarik 2025. Shkresa duhet t& dérgohet e nénshkruar dhe e vulosur nga
zyrtari prgjeg]j€s 1 klubit dhe pérmes protokollit n&¢ DKRS deri me datén 19.12.2025.

Kjo ngjarje ka pér géllim vlerésimin e kontributit té sportistéve dhe pérkrahésve té sportit, duke
inkurajuar pérkushtimin dhe zhvillimin e métutjeshém t& kétij sektori t& réndésishém.
Ceremonia pritet t€ jeté njé moment festiv dhe motivues pér € gjithé pjesémarrésit dhe
komunitetin sportiv t& Drenasit.

Pérshéndetje sportive!

Drenas, 2025




